

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

Obra: Construção de Parada de Onibus (Abrigo para Passageiro) Data de preço: Março de 2023 PLANILHA ORÇAMENTARIA

ITEM	FONTE	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇO	UN	QUANT. TOTAL		CUSTO UNITAR		VALOR TOTAL		
				01 PARADA	20 PARADAS	01 PARADA	20 PARADAS	01 PARADA	20 PARADAS	
1.1	PESQ DE MERCAD	Barra tubo 50x50 nº 16-6,00 m	UN	2	40	R\$ 261.81	R\$ 5,236.29			
1.2	PESQ DE MERCAD	Barra tubo 30x50 nº 16-6,00 m	UN	3	60	R\$ 435.48	R\$ 8,709.61			
1.3	PESQ DE MERCAD	Barra tubo 30x30 nº 16-6,00 m	UN	2	40	R\$ 193.84	R\$ 3,876.82			
1.4	PESQ DE MERCAD	Chapa nº 16 2,700 mm	UN	1	20	R\$ 715.93	R\$ 14,318.62			
1.5	PESQ DE MERCAD	Barra Espelho Viga "U" 30X90X30-6 m	UN	1	20	R\$ 173.66	R\$ 3,473.36			
1.6	PESQ DE MERCAD	Chapa 1/4 x600 x 100mm	UN	2	40	R\$ 131.56	R\$ 2,631.30			
1.7	PESQ DE MERCAD	Telha 0.43 Trapézio 1.700x1000mm pintada de Azuk escuro nas duas faces	UN	3	60	R\$ 282.86	R\$ 5,657.29			
1.8	PESQ DE MERCAD	Galão de tinta esmalte para metais e madeiras branco brilhante-3,6 litros	UN	1	20	R\$ 135.29	R\$ 2,705.89			
1.9	PESQ DE MERCAD	Adesivos	UN	2	40	R\$ 226.94	R\$ 4,538.99			
1.10	PESQ DE MRCAD	Mão de Obra	UN	1	20	R\$ 942.59	R\$ 18,851.83			
Subtotal										
							VALOR	R\$ 70,000.00		